
分数 人数 累计人数
370 1 1
360 1 2
353 3 5
352 2 7
350 1 8
349 1 9
347 1 10
346 1 11
345 3 14
344 1 15
343 2 17
342 1 18
339 1 19
338 1 20
337 2 22
336 1 23
335 1 24
332 3 27
330 2 29
329 2 31
325 1 32
324 4 36
322 1 37
321 2 39
320 2 41
319 2 43
318 1 44
317 4 48
316 3 51
315 2 53
314 2 55
313 3 58
312 2 60
311 1 61
309 2 63
308 2 65
307 2 67
306 2 69
305 3 72
304 1 73
303 1 74
301 2 76
300 1 77
299 1 78

可参加高职（专科）志愿填报考生
“语、数、外”三门成绩分布表

说明：此表为所有可填报高职（专科）志愿考生（5670人）成绩分布情况，
包括175名从未填报过本科志愿的本科控制线上考生。
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分数 人数 累计人数
298 7 85
297 3 88
296 6 94
295 5 99
294 1 100
293 3 103
292 2 105
291 4 109
290 3 112
289 2 114
288 5 119
287 8 127
286 4 131
285 7 138
284 4 142
283 11 153
282 3 156
281 8 164
280 8 172
279 9 181
278 5 186
277 3 189
276 12 201
275 17 218
274 8 226
273 9 235
272 14 249
271 17 266
270 24 290
269 12 302
268 14 316
267 25 341
266 15 356
265 31 387
264 37 424
263 45 469
262 55 524
261 47 571
260 59 630
259 62 692
258 59 751
257 55 806
256 56 862
255 70 932
254 72 1004
253 67 1071
252 85 1156
251 92 1248
250 71 1319
249 65 1384
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分数 人数 累计人数
248 74 1458
247 73 1531
246 74 1605
245 93 1698
244 85 1783
243 94 1877
242 90 1967
241 80 2047
240 76 2123
239 79 2202
238 75 2277
237 73 2350
236 94 2444
235 96 2540
234 73 2613
233 70 2683
232 56 2739
231 95 2834
230 71 2905
229 82 2987
228 56 3043
227 75 3118
226 71 3189
225 89 3278
224 51 3329
223 64 3393
222 58 3451
221 60 3511
220 50 3561
219 63 3624
218 76 3700
217 52 3752
216 59 3811
215 41 3852
214 63 3915
213 51 3966
212 46 4012
211 49 4061
210 42 4103
209 50 4153
208 49 4202
207 43 4245
206 41 4286
205 33 4319
204 42 4361
203 45 4406
202 38 4444
201 46 4490
200 44 4534
199 44 4578
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分数 人数 累计人数
198 33 4611
197 28 4639
196 35 4674
195 31 4705
194 30 4735
193 26 4761
192 26 4787
191 27 4814
190 20 4834
189 34 4868
188 21 4889
187 30 4919
186 21 4940
185 20 4960
184 23 4983
183 21 5004
182 24 5028
181 22 5050
180 19 5069
179 17 5086
178 18 5104
177 21 5125
176 21 5146
175 16 5162
174 14 5176
173 16 5192
172 12 5204
171 15 5219
170 17 5236
169 9 5245
168 16 5261
167 11 5272
166 17 5289
165 12 5301
164 14 5315
163 16 5331
162 10 5341
161 17 5358
160 14 5372
159 9 5381
158 13 5394
157 7 5401
156 7 5408
155 5 5413
154 7 5420
153 3 5423
152 9 5432
151 4 5436
150 8 5444
149 7 5451
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分数 人数 累计人数
148 6 5457
147 5 5462
146 6 5468
145 8 5476
144 8 5484
143 1 5485
142 9 5494
141 4 5498
140 5 5503
139 9 5512
138 3 5515
137 7 5522
136 8 5530
135 3 5533
134 4 5537
133 6 5543
132 6 5549
131 1 5550
130 4 5554
129 6 5560
128 7 5567
127 7 5574
126 2 5576
125 8 5584
124 3 5587
123 5 5592
122 3 5595
121 6 5601
120 3 5604
119 6 5610
118 5 5615
117 3 5618
116 2 5620
115 2 5622
114 4 5626
113 2 5628
112 8 5636
111 4 5640
110 1 5641
109 1 5642
108 6 5648
107 4 5652
106 5 5657
105 6 5663
104 1 5664
103 3 5667
102 1 5668
101 1 5669
100 1 5670
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